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Mamy poniedziałek - a to oznacza, że policja podsumowuje miniony weekend. W naszych
okolicach do jednego z najgroźniejszych zdarzeń drogowych doszło w Nowym Mieście
Lubawskim, gdzie kierująca BMW, wytrącona z toru jazdy, rozbiła auto, uderzając w
przydrożne drzewo!

W sobotę około godziny 18:35 oficer dyżurny nowomiejskiej komendy policji otrzymał zgłoszenie o
zdarzeniu drogowym, które miało miejsce na ul. Kopernika w Nowym Mieście Lubawskim. Ze
wstępnych ustaleń policjantów pracujących na miejscu wynika, że kierująca volkswagenem nie
zachowała szczególnej ostrożności i podjęła manewr zmiany kierunku jazdy w lewo w
trakcie, kiedy była wyprzedzana przez kierującą BMW. W wyniku tego zdarzenia wytrącona
z toru jazdy kierująca BMW zjechała na lewe pobocze, gdzie uderzyła w drzewo. To zdarzenie
wyglądało groźnie, ale ostatecznie okazało się tylko kolizją - to oznacza, że nikt nie odniósł
poważnych obrażeń.



Interwencji na drogach było więcej.

W piątek około godziny 23:00 na ulicy Sadowej w Nowym Mieście Lubawskim policjanci ogniwa
patrolowo-interwencyjnego zauważyli pojazd marki Honda Civic, którego kierujący na widok
radiowozu gwałtownie skręcił w boczną ulicę. Gdy policjanci zatrzymali go do kontroli
drogowej, okazało się, że za kierownicą auta siedział 16-latek. Policjanci będą teraz wyjaśniali,
w jaki sposób chłopak wszedł w posiadanie auta i kluczyków do niego. Materiały z tej sprawy trafią
do sądu rodzinnego.

Natomiast w sobotę około godziny 14:30 na ulicy Grudziądzkiej w Biskupcu tamtejsi dzielnicowi
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego BMW. 28-latek nie posiada uprawnień do
kierowania, a kierował autem pomimo wydanej przez starostę decyzji o cofnięciu tych
uprawnień. W trakcie kontroli w drzwiach bocznych od kierowcy policjanci znaleźli woreczek
strunowy z białym proszkiem, w jednej z kieszeni jego spodni także znajdował się woreczek strunowy
z podobnym proszkiem. Przeprowadzone badania testerem narkotykowym potwierdziły, że
zabezpieczona substancja to mefedron. 28-latek na pewno nie uniknie odpowiedzialności za
posiadanie zabronionej substancji odurzającej.
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